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Aflevering af færdige udsendelser til Mediearkiv og OnDemand og lydklip til dr.dk 
 

Fra 8. september 2020 skal færdige udsendelser afleveres til genudsendelse, Mediearkivet og OnDemand 
på en ny måde. 

Afleveringen er to-delt: 

 Lydfilen skal i . 
 Herfra skal programfilen eksporteres til Mediearkivet og OnDemand. 

 
Færdige udsendelser  

, når du afleverer en færdig udsendelse. 
Skabelonerne har arvet metadata og produktionsnummer fra WhatsOn. 

 

 
 
 
 
 

 
 

 Find programmets skabelon under radiokanal / dato eller programnavn. 
Hvis programmet har forskellige versioner til Flow (radio) og OnDemand (podcast), så tjek at du 
bruger den rigtige version. 

 Hvis programmet udelukkende er OnDemand og ikke tilknyttet en radiokanal, så er det under 
dr.dk,  

 Programmets skabelon har rødt kryds over lyd-ikonet og en varighed på 00.00, da skabelonen 
endnu ikke indeholder lyd men kun metadata. 

 Dobbeltklik på programmets skabelon, så åbner en tom Onecut editor. 
 Træk din færdige lydfil ind i Onecut og gem filen ved at lukke Onecut med krydset i højre hjørne og 

svar ja til at gemme. 
Dalet samler nu lydfilen med de metadata, som allerede er i programmets skabelon. Det er de 
metadata, som kommer fra WhatsOn. I skal stadig skrive resterende metadata ind i Asset Manager, 
som I plejer.  
Det er den færdige programfil. 

 Rens sporet i Onecut (ctrl+N) 
 Den færdige programfil skal så afleveres til Mediearkivet og OnDemand. Det sker med et klik. 
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Aflevering af programmet til Mediearkiv og OnDemand 
I Dalet RSHD 
Højreklik på den færdige programfil og vælg: 

 Mediearkiv arkivering og public . 
Så afleveres programmet til både langtidsarkivering i Mediearkivet og til OnDemand. 

 

I Dalet Galaxy 
: 

Other location/ Mediearkivet arkivering og publicering . 
Så afleveres programmet til både langtidsarkivering i Mediearkivet og til OnDemand. 
 

 

 
 

 

 

Lydklip til dr.dk-artikler fra både Dalet RSHD og Galaxy 
Hvis du har lydklip, som udelukkende skal bruges på dr.dk, så er der ikke nogen skabelon. 
Højreklik på lydfilen og vælg: 

 Lydklip til dr.dk-artikler  


